様式第15号(第15条関係)

屋外広告物表示者(設置者、管理者)の住所、氏名等変更届

年  月  日

 由 布 市 長 様

届出者

住 所

氏 名

 大分県屋外広告物条例第20条の2第4項の規定により、下記のとおりお届けします。

許 可 年 月 日

及 び 番 号
      年  月  日 付     第      号

表 示 (設 置)

の 期 間

      年     月     日 から

      年     月     日 まで

表 示 (設 置)

の 場 所

種 別   数 量
枚

個

変

更

事

項
変 更 前

変 更 後

そ の 他 必 要 な

事 項